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Lausuma Elinvoima- ja ympäristölautakunnalle: 
 
 
Skanska Talonrakennus Oy (myöhemmin Skanska) lausuu, että meluilmoituksen mukaisten 
töiden mahdolliselle keskeyttämiselle ei ole tarvetta eikä syytä. Töistä ei aiheudu haittaa 
yleiselle eikä yksityiselle edulle eikä ympäristön pilaantumista.  
 
Perusteluksi tälle Skanska toteaa, että meluilmoitukseen (30.3) liittyvät asiat ovat yleisesti 
ottaen kunnossa. Lisäksi meluilmoituksen täydennyspyynnön mukaiset selvitykset ovat työn 
alla, ja ne tullaan toimittamaan määräpäivään (18.5) mennessä. Lisäksi Skanska toteaa, että 
toiminnan aloittaminen ennen asian ratkaisemista ei aiheuta merkittävissä määrin 
häiritsevää melua eikä vaaranna ympäristöä. Siten toiminta voi Skanskan arvion mukaan 
jatkua, kunnes Porin kaupunki antaa päätöksensä meluasian johdosta. Työ on edennyt hyvin 
syksystä 2025 saakka, ja aiheutuva melu on tulevaisuudessa kokonaisuutena vähäisempää 
kuin mitä se on ollut tähän saakka. 
 
Niin kauan kuin Porin kaupunki ei ole antanut Skanskan 30.3.2026 tekemän 
meluilmoituksen johdosta päätöstä, Skanska sitoutuu noudattamaan toiminnassaan 
hankealueella Porin kaupungin ympäristöinsinöörin Skanskan aiempaan 
meluilmoitukseen 29.10.2025 antaman päätöksen § 32 mukaisia määräyksiä, joita on 
noudatettu tähänkin asti. Tämä turvaa toiminnan häiriöttömyyden. 
 
Vaasan hallinto-oikeuden 30.4.2026 antamassa vailla lainvoimaa olevassa päätöksessä 
esille nostetuista asioista voidaan todeta seuraavaa.  
 
Skanska ryhtyy toimenpiteisiin aggregaattien yöllisen melun rajoittamiseksi. Työmaatiloja 
palveleva aggregaatti sammutetaan arkisin viimeistään klo 20. Lisäksi aggregaatteja 
käytetään veden pumppaukseen, mutta siinä käyttö on vain ajoittaista. Toukokuun lopussa 
alue saataneen liitettyä sähköverkkoon, jolloin aggregaattien käytön tarve poistuu.  
  
Louhintaa ja murskausta suoritetaan vain pakon edessä. Käytännössä sitä työtä tehdään 
arviolta 2-3 päivänä meluilmoituksen voimassaoloaikana, ja voidaan ajoittaa arkipäiviin ja 
päiväaikoihin. Louhinta- ja murskaustyöt voidaan myös tarvittaessa ajoittaa 
kokonaisuudessaan tuonnemmas Porin kaupungin meluasian johdosta antaman päätöksen 
jälkeiseen ajankohtaan ilman, että töitä on tarpeen erikseen keskeyttää. Neuvottelemme 
tästä vaihtoehdosta mielellämme Porin kaupungin kanssa. 
 
Melutilanteen seurantaan kiinnitetään jatkossa tarkoin huomiota. Skanska laatii 
melunmittaussuunnitelman sekä melumallinnuksen 18.5. mennessä. Samoin Skanska laatii 
kuvauksen kunkin työvaiheen kestoista sekä päivittäiset toiminta-ajat eri työvaiheille.  
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Poosjärven Natura 2000 -alue sijaitsee lähimmilläänkin lähes kilometrin päässä 
hankealueesta. Hakijan arvion mukaan Poosjärven Natura 2000 -alueen luontoarvot eivät 
häiriinny tällä etäisyydellä tehtävistä meluilmoituksen mukaisista töistä. Kuten Natura-
arvioinnin tarpeellisuudesta annetussa selvityksessä on todettu, rakentamisen aikainen melu 
ei kantaudu merkittävissä määrin Natura-alueelle asti. 
 
Vaasan hallinto-oikeuden toteamalla tavalla maanrakennustyön tilaaja on huolehtinut alueen 
valumavesien hallinnasta ja lähteen suojelusta. Hanke-alueella ei sijaitse lailla suojeltuja 
luontotyyppejä. Mitä tulee muihin muistutuksissa esitettyihin väitteisiin, niin Skanska 
valmistelee rakennuspaikkaa tehdashankkeelle, jolle haetaan ympäristölupaa Lupa- ja 
valvontavirastolta 2026 kevään aikana. Hankkeen ympäristövaikutukset tulevat laajasti 
arvioiduksi eivätkä kuulu tämän meluilmoituksen yhteydessä arvioitaviksi. 
 
Asianosaisten oikeus tulla kuulluksi ja lausua mielipiteensä asiasta on käytännössä 
toteutunut 29.10.2025 annetusta päätöksestä tehtyjen valitusten käsittelyn yhteydessä ja 
tulee toteutumaan edelleen, jos ja kun Porin kaupunki erikseen kuulee asianosaisia Skanskan 
meluilmoituksesta. Tämä ei kuitenkaan muodosta estettä töiden jatkamiselle ilmoituksen 
käsittelyn jatkuessa. 
 
Toteamme vielä, että keskeyttämisestä aiheutuisi kohtuutonta haittaa 
tuotantolaitoshankkeen aikataulujen toteutumiselle. Töiden keskeytyminen viikkojen tai jopa 
kuukausien ajaksi heijastuisi kaikkiin hankkeen jatkoaikatauluihin. 
  
Yhteenveto 
Meluilmoituksen luvan hakijana Skanska katsoo, että edellä mainitut seikat huomioiden 
toimintaa ei ole tarvetta keskeyttää. Toiminnan jatkaminen ei aiheuta häiritsevää melua 
lähiasutukselle eikä vaaranna ympäristöä. Sitoudumme noudattamaan 29.10.2025 annetun 
aiemman päätöksen ehtoja, ja Porin kaupunki voi antaa tuonnempana uuden päätöksen, 
jossa antaa ympäristönsuojelulain kannalta tarpeelliset määräykset. 
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